2

	[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 12.12.2019                                                                            №265
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 2 марта 2018 года №39 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг и функций в сфере контрольной деятельности Сенного сельского поселения
Темрюкского района»
  В целях реализации приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края  от 1 ноября 2019 года  № 176 «О внесении изменения в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края от 28 августа 2017 года  №144 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля»,  в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 2 марта 2018 года №39 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг и функций в сфере контрольной деятельности Сенного сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
  1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
          2. Постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 28 ноября 2018 года №260 « О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 2 марта 2018 года №39 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг и функций в сфере контрольной деятельности Сенного сельского поселения Темрюкского района»» признать утратившим силу.
         3. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать (разместить)  настоящее постановление на  официальном сайте муници-пального образования Темрюкский район в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

         4. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 2 марта 2018 года №39 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг и функций в сфере контрольной деятельности Сенного сельского поселения Темрюкского района» возложить на начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Н.Н. Усову.
  5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                         С.И. Лулудов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от ________________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 2 марта 2018 года №39 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг и функций в сфере контрольной деятельности Сенного сельского поселения Темрюкского района»»
Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова
Проект согласован:

Заместитель главы

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                       М.Е. Шлычков